    Seite 1 von 2
Beratungs- und Vertriebsgesellschaft für Innovative Lösungen und Dienstleistungen
INNOVA Solutions GmbH
Geschäftsführer: Mathias Brand
Registergericht AG Mainz HRB 40224
Deutsche Bank Bingen
BLZ: 550 700 24
Konto- Nr.: 8284218
UID-Nr.: DE 247 523 303
IBAN: DE 5255 0700 2408 2842 1800
BIC/Swift:  DEU TDEDB 563
Produktbeschreibung MC 83
MeetingConnect MC 83
Der MeetingConnect  MC 83 bietet eine komfortable
und stabile Alternative zum üblichen „Kabelsalat“
unter den Konferenztischen. Das System kann sehr
schnell an Konferenztischen montiert und
demontiert werden, ohne sichtbare Beschädigungen
am Mobiliar zu hinterlassen. Das System besteht
aus dem Connectorgehäuse   und    einer
Führungsschiene.  Die Führungsschiene lässt das
Gehäuse des MC 83 unter dem Tisch verschwinden,
bei Bedarf wird das Connectorgehäuse nach vorne
gezogen.
Technische Beschreibung:
Material Stahl, lackiert in RAL Farbe, alternativ Edelstahl, 1,5 mm Materialstärke
Zweifach Schukosteckdose, zwei Daten Buchsen RJ45 Vorne
Maße Gehäuse: Breite 205 mm, Höhe 51 mm, Tiefe 150 mm
Maße Führungsschiene  Breite 250 mm, Tiefe 460 mm, Höhe 4 mm
Gewicht ohne  Führungsschiene  1,1 kg
Anschlusskabel Standard 2,5 Meter davon 2 Meter im Gewebeschlauch, andere Längen nach Vorgabe
Steckverbinder am Anschlusskabel 1 x Schukostecker, 2 x RJ 45 Stecker standard
Fertigung nach europäischen Richtlinien 2002/95/EG und RoHS konform
Seite 2 von 2
Beratungs- und Vertriebsgesellschaft für Innovative Lösungen und Dienstleistungen
Innova Solutions GmbH Tel:  06721/984737
Weinstraße 27 Fax:  06721/984741
55413 Trechtingshausen Mail: info@innova-solutions.de
MC 83 verschiedene Varianten
Version Montage unter dem Tisch, feste Position
1,5 Meter   Anschlusskabel 1,0 Meter im Gewebeschlauch Artikelnummer: 110-U6SS-020-015-015-100
2,0 Meter  Anschlusskabel 1,5 Meter im Gewebeschlauch Artikelnummer: 110-U6SS-020-020-020-150
2,5 Meter  Anschlusskabel 2,0 Meter im Gewebeschlauch Artikelnummer: 110-U6SS-020-025-025-200
3,0 Meter  Anschlusskabel 2,5 Meter im Gewebeschlauch Artikelnummer: 110-U6SS-020-030-030-250
Version Montage unter dem Tisch mit Führungsschiene , Variable Position
1,5 Meter   Anschlusskabel 1,0 Meter im Gewebeschlauch Artikelnummer: 110-U7SS-020-015-015-100
2,0 Meter  Anschlusskabel 1,5 Meter im Gewebeschlauch Artikelnummer: 110-U7SS-020-020-020-150
2,5 Meter  Anschlusskabel 2,0 Meter im Gewebeschlauch Artikelnummer: 110-U7SS-020-025-025-200
3,0 Meter  Anschlusskabel 2,5 Meter im Gewebeschlauch Artikelnummer: 110-U7SS-020-030-030-250
Innova Solutions GmbH Tel:  06721/984737
Weinstraße 27 Fax:  06721/984741
55413 Trechtingshausen Mail: kontakt@innova-solutions.de